Муниципальное образование Магдагачинского района

Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение

Тыгдинская средняя общеобразовательная школа

Имени Героя Советского Союза Тимофея Алексеевича Бояринцева

                                                       П Р И К А З

15.09.2021г.                                               с. Тыгда                                     №  101

О назначении педагогом

 дополнительного образования  на 2021-2022 уч.год

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Карпенко Елену Александровну, учителя географии педагогом

по созданию дополнительных мест

2. Карпенко Е..А.

- организовать работу по зачислению детей на программы дополнительного

образования школьного объединения «Муравей»;

- проводить  просветительскую работу среди  родителей (законных

представителей) обучающихся .

3. Администратору «Навигатора» Сливко К.П.:

- организовать работу по публикации программ дополнительного

образования на сайте «Навигатор»;

- оказать помощь родителям (законным представителям) обучающихся и

обучающимся в регистрации на сайте «Навигатор» с использованием, в

случае необходимости, ресурсов технического обеспечения образовательной

организации;

- организовать подачу заявок на обучение по программам дополнительного

образования через автоматизированную информационную систему

«Навигатор дополнительного образования» с привлечением средств массовой

информации, сайта школы  и родительские собрания с привлечением средств

массовой информации, сайта школы  и родительские собрания.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.